

FED AID NO STATE FUNDED  
 TRAFFIC SIGNAL INSTALLATION AT SR 1327 AND PEABODY  
 SR 1327 (S GREGSON ST) AT PEABODY ST

		ALS OF NORTH CAROLINA, INC.		WATSON ELECTRICAL CONSTRUCTION COMPANY, LLC		FULCHER ELECTRIC OF FAYETTEVILLE INC	
		SALISBURY, NC		WILSON, NC		FAYETTEVILLE, NC	
<b>ROADWAY ITEMS</b>							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	19576.74	31373.00	17250.00
0002	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum	3289.00	9766.00	7525.00
0003	7048500000-E	1705	16" PEDEST SIG HEAD 1 SEC W/CD	9 EA	640.17	5761.53	925.00
0004	7060000000-E	1705	SIGNAL CABLE	1,575 LF	2.14	3370.50	4.15
0005	7120000000-E	1705	VEHICLE SIGNAL HD (12", 3 SECT)	12 EA	769.44	9233.28	925.00
0006	7132000000-E	1705	VEHICLE SIGNAL HD (12", 4 SECT)	1 EA	865.37	865.37	1075.00
0007	7252000000-E	1710	MESSENGER CABLE (1/4")	850 LF	1.52	1292.00	4.50
0008	7279000000-E	1715	TRACER WIRE	150 LF	0.51	76.50	2.00
0009	7288000000-E	1715	PAVED TRENCH (***** (1, 2"))	30 LF	20.97	629.10	18.00
0010	7288000000-E	1715	PAVED TRENCH (***** (2, 2"))	50 LF	23.24	1162.00	18.00
0011	7300000000-E	1715	UNPAVED TRENCH (***** (1, 2"))	250 LF	6.18	1545.00	8.25
0012	7300000000-E	1715	UNPAVED TRENCH (***** (3, 2"))	25 LF	8.83	220.75	9.25
0013	7301000000-E	1715	DIRECT DRILL (***** (1, 2"))	60 LF	18.67	1120.20	18.50
0014	7301000000-E	1715	DIRECT DRILL (***** (2, 2"))	160 LF	20.95	3352.00	24.00
0015	7301000000-E	1715	DIRECT DRILL (***** (4, 2"))	90 LF	30.15	2713.50	28.00
0016	7324000000-N	1716	JUNCTION BOX (STANDARD SIZE)	19 EA	732.88	13924.72	358.00
0017	7348000000-N	1716	JUNCTION BOX (OVER-SIZED, HVY-DUTY)	5 EA	931.17	4655.85	485.00
0018	7372000000-N	1721	GUY ASSEMBLY	4 EA	286.92	1147.68	375.00
0019	7384000000-E	1722	**** RISER WITH ***** (1-1/2", WEATHERHEAD)	1 EA	244.05	244.05	310.00
0020	7408000000-E	1722	1" RISER WITH WEATHERHEAD	5 EA	253.63	1268.15	310.00
0021	7420000000-E	1722	2" RISER WITH WEATHERHEAD	1 EA	364.76	364.76	520.00
0022	7430000000-N	1722	HEAT SHRINK TUB KIT	1 EA	97.75	97.75	175.00
0023	7432000000-E	1722	2" RISER WITH TUBING	3 EA	730.03	2190.09	525.00
0024	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	625 LF	7.44	4650.00	5.85
0025	7456000000-E	1726	LEAD-IN CABLE(***** (14-2))	2,225 LF	1.63	3626.75	1.65
0026	7516000000-E	1730	COMMUNICATIONS CABLE (** FIBER) (12)	6,500 LF	1.53	9945.00	1.95
0027	7516000000-E	1730	COMMUNICATIONS CABLE (** FIBER) (18)	600 LF	1.79	1074.00	1.90
0028	7528000000-E	1730	DROP CABLE	150 LF	1.68	252.00	1.85
0029	7540000000-N	1731	SPLICE ENCLOSURE	6 EA	1497.72	8986.32	1510.00
0030	7541000000-N	1731	MOD SPLICE ENCLOSURE	4 EA	921.55	3686.20	1830.00
0031	7552000000-N	1731	INTERCONNECT CENTER	2 EA	1392.08	2784.16	1365.00
0032	7564000000-N	1732	FIBER-OPTIC TRANS DROP/REP	2 EA	1852.08	3704.16	3125.00
0033	7575160000-E	1734	REM EXT COMM CABLE	550 LF	0.96	528.00	2.00
0034	7588000000-N	SP	SGNL MAST ARM WITH METAL POLE	2 EA	10041.28	20082.56	9526.65

JUN 11, 2015 10:06 AM

DURHAM

TIP NO SS-4905BP, SS-4905BT

43696.3.1, 43783.3.1

2:00 PM 2 / 3 002

JUN 10 2015 DE00119

0.000 MI

FED AID NO STATE FUNDED

TRAFFIC SIGNAL INSTALLATION AT SR 1327 AND PEABODY

SR 1327 (S GREGSON ST) AT PEABODY ST

				ALS OF NORTH CAROLINA, INC.		WATSON ELECTRICAL CONSTRUCTION COMPANY, LLC		FULCHER ELECTRIC OF FAYETTEVILLE INC			
				SALISBURY, NC		WILSON, NC		FAYETTEVILLE, NC			
0035	7590000000-N	SP	DBL MAST ARM WITH METAL POLE	2	EA	16691.63	33383.26	13386.00	26772.00	14620.00	29240.00
0036	7613000000-N	SP	SOIL TEST	4	EA	964.28	3857.12	1247.00	4988.00	1610.00	6440.00
0037	7614100000-E	SP	DRILLED PIER FOUND	32	CY	910.80	29145.60	960.00	30720.00	975.00	31200.00
0038	7631000000-N	SP	MAST ARM W/ MTL POLE DES	4	EA	123.05	492.20	567.00	2268.00	350.00	1400.00
0039	7636000000-N		1745 SIGN FOR SIGNALS	5	EA	232.88	1164.40	346.00	1730.00	410.00	2050.00
0040	7642200000-N		1743 TYPE II PED W/ FOUNDATION	4	EA	1544.33	6177.32	1496.00	5984.00	1825.00	7300.00
0041	7684000000-N		1750 SIGNAL CABINET FOUNDATION	2	EA	989.79	1979.58	1196.00	2392.00	950.00	1900.00
0042	7696000000-N		1751 CONTLR WITH CBNT (***** (TYPE 2070E, BASE MOUNTED)	2	EA	12053.86	24107.72	11728.00	23456.00	15278.25	30556.50
0043	7780000000-N		1751 DETECTOR CARD (TYPE 2070L)	2	EA	92.06	184.12	105.00	210.00	105.00	210.00
0044	7901000000-N		1753 CABINET BASE EXTENDER	2	EA	470.93	941.86	289.00	578.00	370.00	740.00
0045	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) (2" RISER WITH NO WEATHERHEAD)	1	EA	354.78	354.78	353.00	353.00	405.00	405.00
0046	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) (FIBER TROUGH)	1	EA	795.22	795.22	4032.00	4032.00	560.00	560.00
0047	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) (LED BLANK-OUT SIGN ASSEMBLY)	2	EA	22048.93	44097.86	3667.00	7334.00	22836.20	45672.40
0048	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) (POWDER COAT FOR DUAL MAST ARM, BLACK)	1	EA	1865.16	1865.16	1683.00	1683.00	1825.00	1825.00
0049	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) (POWDER COAT FOR SINGLE MAST ARM, BLACK)	1	EA	769.06	769.06	708.00	708.00	1312.00	1312.00
0050	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) (SPECIAL COATING) (BLANK-OUT SIGN)	1	EA	245.47	245.47	567.00	567.00	365.00	365.00
0051	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) (SPECIAL COATING) (DRIVER BOARD CABINET)	1	EA	245.47	245.47	567.00	567.00	410.00	410.00
0052	7980000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (EA) (SPECIAL COATING) (OHVD UNIT)	2	EA	123.05	246.10	226.00	452.00	950.00	1900.00
0053	7985000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LS) (OVER HEIGHT VEHICLE DETECTION SYSTEM, 05-0998)	Lump Sum			8122.71		21561.00		17505.00
0054	7985000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LS) (OVER HEIGHT VEHICLE DETECTION SYSTEM, 05-1236)	Lump Sum			8639.52		21561.00		17505.00
0055	7985000000-N	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LS) (REMOVE OHVD SYSTEM)	Lump Sum			632.50		1889.00		3650.00
0056	7990000000-E	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LF) (BACK PULL FIBER OPTIC CABLE)	750	LF	1.10	825.00	1.00	750.00	3.50	2625.00
0057	7990000000-E	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LF) (DRIVER CARD OUTPUT CABLE)	150	LF	28.81	4321.50	10.00	1500.00	15.50	2325.00
0058	7990000000-E	SP	GENERIC SIGNAL ITEM (LF) (OHVD CONTROL CABLE)	1,550	LF	6.44	9982.00	2.00	3100.00	4.00	6200.00
CONTRACT TOTAL						TOTAL	319995.20	TOTAL	322506.00	TOTAL	362226.20
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	319995.20	SUB-TOTAL	322506.00	SUB-TOTAL	362226.20
<b>BIDDERS IN ORDER</b>						<b>CONTRACT TOTAL</b>					
ALS OF NORTH CAROLINA, INC.				1		319995.20					

JUN 11, 2015 10:06 AM

DURHAM

TIP NO SS-4905BP, SS-4905BT

43696.3.1, 43783.3.1

2:00 PM 3 / 3 002

JUN 10 2015 DE00119  
0.000 MI

FED AID NO STATE FUNDED

TRAFFIC SIGNAL INSTALLATION AT SR 1327 AND PEABODY

SR 1327 (S GREGSON ST) AT PEABODY ST

---

WATSON ELECTRICAL CONSTRUCTION COMPANY, LLC	2	322506.00
FULCHER ELECTRIC OF FAYETTEVILLE INC	3	362226.20